
令和 6年 4月 吉日

関 係 各 位

新潟福祉機器展実行委員会

第 17 新潟福祉機器展のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

この度は、第 17回新潟福祉機器展へのご協力、誠にありがとうございます。おかげさま

を持ちまして、第 17回新潟福祉機器展を開催できる運びとなりました。

新潟福祉機器展ではこれまで大変多くの方々より、ご来場及びご評判を頂いております。

今回も、福祉機器の最新情報の提供と障がいを持った方やそのご家族、介護支援を行う

方々に寄 り添える内容になっております。このようなご時世ではありますが、実際に触って

体験していただけるよう準備しております。

つきましては、ポスター、チラシ、出展要項を送付させていただきますので、ぜひ、皆様

お誘い合わせの上ご来場頂けますよう、よろしくお願いいたします。また、会場配置図を5

月中旬頃にご連絡頂いたメールアドレスに送信させて頂きますのでご確認 ください。

敬具

お問合せ

新潟福祉機器展実行委員会

〒956-0017新潟市秋葉区あおば通 2-28‐27(GTB内 )

T E L0250-25-26526 F A X0250-25-7710

H


